ঢাকা প্রকৌশল ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়ের ২য় সমাবর্তন অনুষ্ঠানে গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশের মহামান্য রাষ্ট্রপতি
এবং ঢাকা প্রকৌশল ও প্রযুক্তি বিশ্ববিদ্যালয়ের মাননীয় চ্যাপেলর

জনাব মোঃআবদুল হামিদ-এর ভাষণ

স্থান: ডুয়েট ক্যাম্পাস, গাজীপুর।

তারিখ: তারিখ: ০৬ চৈত্র ১৪২৪/২০ মার্চ ২০১৮

মন্ত্রিপরিষদের মাননীয় সদস্যবৃন্দ, মাননীয় সংসদ সদস্যবৃন্দ,
সম্মানিত সমাবর্তন বক্তা বাংলাদেশ বিশ্ববিদ্যালয় মঞ্জুরী কমিশনের
চেয়ারম্যান অধ্যাপক আবদুল মান্নান,
ডুয়েটের সম্মানিত ভাইস-চ্যাপেলর অধ্যাপক ড.